® . @4 Szpital Miejski im. Franciszka Raszei

60-834 Poznan, ul. Mickiewicza 2

Poznan, dnia 06.02.2020 r.
SR/XV-270-3(7)-EFK/20

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na sukcesywna dostawe lekéw do Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei
w Poznaniu

SRIXV-270-3-EFK/20
- ODPOWIEDZI NA ZAPYTRNIARES (L

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. 2019 poz. 1843) Zamawiajacy informuje, iz do przedmiotowego postepowania wptynat
wniosek o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamoéwienia. Tym samym Zamawiajacy
udziela nastepujacych odpowiedzi na zadanie zapytania:

ZESTAW PYTAN 1:

1. Czy z uwagi na fakt, iz na rynku sg zarejestrowane rézne postaci leku, pod tq samg nazwa
miedzynarodowa, Zamawiajacy wyrazi zgode na zamiang W przedmiocie zamowienia
wystepujacej postaci doustnej leku w obrebie tej samej drogi podania np.: tabl. powl.-tabl.;
tabl.-kaps. tabl.-drazetki, tabletki o przedtuzonym uwalnianiu-tabletki o zmodyfikowanym
uwalnianiu i odwrotnie)?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zamiane chyba, ze Zamawiajacy zastrzegt brak mozliwosci
zamiany komunikatem: ,Nie zamienia¢” w poszczeg6lnych pozycjach pakietu.

2. Czy z uwagi na fakt, iz na rynku sg zarejestrowane rozne postaci leku, pod tq samg nazwg
miedzynarodowa, Zamawiajacy wyrazi zgode na zamiang W przedmiocie zamoéwienia
wystepujgcej postaci doustnej leku w obrebie tej samej drogi podania np.: tabl. powl.-tabl.; i
odwrotnie?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zamiane z tabletki powlekanej na tabletke i odwrotnie, chyba,
7e Zamawiajacy zastrzegt brak mozliwosci zamiany komunikatem: ,Nie zamienia¢” w poszczegolnych
pozycjach pakietu.

3. Czy z uwagi na fakt, iz na rynku sg zarejestrowane rozne postaci leku, pod ta sama nazwg
miedzynarodowa, Zamawiajacy wyrazi zgode na zamiang W przedmiocie zamowienia
wystepujacej postaci injekcyjnej leku w obrebie tej samej drogi podania np.. amp.-fiol.; fiol.-
amp-strz amputki-pojemniki, flakony-butelki, pojemniki-Kabipac(Kabiclear) | odwrotnie?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zamiane wg schematu:

o z amputki na fiolke i odwrotnie;

e z fiolki na amputkostrzykawke;

e z amputki na pojemnik i odwrotnie;

e z flakonu na pojemnik i odwrotnie;

e z pojemnika na Kabipac (Kabiclear). -
Chyba, ze Zamawiajgcy zastrzegt brak mozliwosci zamiany komunikatem: ,Nie zamieniac”
w poszczegoblnych pozycjach pakietu.

4. Czy w przypadku, jezeli zadany przez Zamawiajacego lek nie jest juz produkowany lub jest
tymczasowy brak produkcji @ nie ma innego leku réwnowaznego, ktérym mozna by go
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zastgpi¢ nalezy wyceni¢ ten lek podajac ostatnig cene sprzedazy oraz uwage o jego braku czy
nie wycenia¢ go wcale?

OdpowiedZ: W przypadku zakoficzenia produkcji preparatu Wykonawca winien w pozycji ,Nazwa
handlowa oferowanego produktu (dawka, postaé, ilosé dawek) i nazwa producenta” wpisa¢ Koniec
produkciji. Jednoczesnie w takim przypadku zobowigzany jest dotaczyé do oferty o$wiadczenie
producenta/podmiotu odpowiedzialnego za preparat, ze zakofczono produkcje danej pozyciji pakietu.
Pozycja ta nie powinna byé wyceniona.

5. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 15. Proszg o wydzielenie pozycji do odrebnego pakietu, preparat
jest wylacznie dystrybuowany przez producenta.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dokonat juz wydzielenia pozycji do osobnego pakietu.

6. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 69. Prosze o dopuszczenie wyceny w ramach ww. pozycji dwéch
pozyciji tj. Spriva x 90 kapsutek 1 opak. oraz HandiHaler x1 szt wilosci 3 szt. (na 1 op. x 90
szt Tiotropium przypadajg 3 HandiHalery). Jest to spowodowane rejestracijg leku (Spriva x 90
kaps. zarejestrowana jest bez HandiHalera) oraz faktem, iz w przypadku sprzedazy na
fakturze beda widoczne jako dwie oddzielne pozycje.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

7. Prosze o okre$lenie ilosci opakowan w pozycji 51 pakiet 1.

Odpowiedz: Zamawiajgcy miat na mysli Metocard 50 mg 30 tabletek w ilosci 15 opakowan — niniejszy
lek to pozycja nr 50 w pakiecie 1.

8. Dotyczy pakietu 5, pozycja 2. Prosimy o wylgczenie pozycji z pakietu, poniewaz dawka
wymagana przez zamawiajgcego jest niedostepna na rynku.

Odpowiedz:

Palkdet |/Pozyclar L i TvekEl ____ Treéé po korekcie
Curosurf 80 mg, co
odpowiada okolo 74 mg cafej
zawartosci fosfolipidow i 0,9 Curosurf 80 mg, co odpowiada okolo 74
mg niskoczasteczkowych mg catej zawartosci fosfolipidéw i 0,9 mg
hydrofobowych protein niskoczgsteczkowych hydrofobowych

£ 2 Zawiesina do stosowania protein zawiesina do stosowania

dotchawiczego i dotchawiczego i dooskrzelowego.
dooskrzelowego. Opakowanie Opakowanie zawiera 1 fiolke 3 ml
zawiera 1 fiolke 3 m| " | Zamawiana ilogé: 0 opakowarni.
Zamawiana ilosé 5
opakowarni,

W zwigzku z brakiem na rynku pozycji 2 pakietu 5 Zamawiajacy oczekuje zaoferowania w w/w
pozyciji ilosci opakowan: 0 w cenie 0 zi. .

9. Prosze o uzupetnienie wielkosci opakowania w
-pakiet 1: pozycje: 14,15,54
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Odpowiedz:
Pakiet |Pozycja|  Tres¢ __ Tres¢ po korekcie
1 14 Brilique 90 mg tabletki Brilique 90 mg tabletki powlekane
powlekane Opakowanie: 56 tabletek
Brilique 90 mg tabletki ulegajace
Brilique 90 mg tabletki rozpadowi w jamie ustnej Opakowanie: 56
1 15 ulegajace rozpadowi w jamie | tabletek Uwaga: Niniejsza pozycja zostata
ustnej przeniesiona do nowoutworzonego pakietu
nr 14
.| Neurotop Retard 300 tabletki o
Neurotop Retard 300 tabletki e ;
1 53 o przsdhizzonym uwalniani :Jartz)ﬂg:::onym uwalnianiu Opakowanie 50

Jednoczeénie Zamawiajacy w zataczeniu do niniejszego pisma przekazuje nowy obowigzujacy pakiet
nr 1, pakiet nr 5 oraz pakiet nr 14.

Niniejszy dokument stanowi integraina czesé SIWZ i jest wiazacy dla wszystkich Wykonawcéw
ubieaaiacych sie o udzielenie niniejszego zaméwienia publicznego.
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